
Detail produktu

Coccolino aviváž Tiare Flower & Red Fruits 58 praní, 1450 ml
Coccolino Tiare Flower & Red Fruits s výrazným parfémem vám přináší krásnou vůni exotických květů a brusinek. Coccolino
Creations je kolekce dlouhotrvajících vůní, které jsou kombinací ovocných a květinových vůní, vytvořených experty na parfémy.
Díky vyšší koncentraci parfemovaných olejů stačí použít pro fantastický výsledek jen malou kapku aviváže.

Aviváž Coccolino vlastnosti:
• Koncentrovaná aviváž
• Vůně exotických květů a brusinek
• 58 pracích dávek
• Luxusní, dlouhotrvající vůně stvořená experty na parfémy
• Měkkost a nadýchanost prádla
• Snazší žehlení
Aviváž Coccolino způsob použití:
Koncentrát používejte při závěrečném máchání prádla. Přípravek není potřeba ředit. Aviváž dávkujte do zásobníku pračky, nikoliv
přímo na oblečení. Po použití si opláchněte ruce.
Složení pro Aviváž Coccolino:
5-15%: kationtové povrchově aktivní látky. <5 %: parfum, amyl cinnamal, hexyl cinnamal, linalool, DMDM hydantoin, potassium
sorbate.

EAN: 8710447283196
Obj. číslo: 777138
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Unilever
Značka: Coccolino
Hmotnost 1,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/coccolino-creations-tiare-flower-red-fruits-avivaz-58-prani-1-45-l

https://www.bal.cz/coccolino-creations-tiare-flower-red-fruits-avivaz-58-prani-1-45-l

